
18SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport

Kód 

žádosti Název žadatele Název projektu Stručný popis projektu
Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Body 

celkem
doporučeno

18SPT08-

0001

TENIS - CENTRUM DTJ 

HK, z.s.

I. liga dospělých v tenise - O titul 

mistra ČR a II. liga dospělých v 

tenise - O postup do nejvyšší 

prvoligové soutěže

Projekt je zaměřen na podporu činnosti sportovního klubu 

TENIS-CENTRUM DTJ HK - jeho závodních smíšených družstev 

kategorie dospělých v mistrovských soutěží - I. liga (nejvyšší 

soutěž ČR v rámci Českého tenisového svazu), II. liga (druhá 

nejvyšší soutěž ČR v rámci Českého tenisového svazu) a hráčů 

320 000,00 Kč    150 000,00 Kč   84 97 500,00 Kč          

18SPT08-

0002

FBK Jičín,spolek Podpora extraligového 

florbalového týmu žen FBK Jičín

Projekt napomůže zajištění podmínek pro fungování týmu v 

nabité konkurenci nejvyšší soutěže. Zbývajících 11 týmů 

extraligy jsou kluby z velkých měst (6x Praha, 2x Ostrava plus 

Brno, Olomouc, Liberec), některé z nich stále více fungují na 

profesionální bázi. Což je dáno velkým rozvojem florbalu v ČR. 

300 000,00 Kč    150 000,00 Kč   89 97 500,00 Kč          

18SPT08-

0003

MGC Hradečtí Orli, z.s. Extraliga minigolfu + 

reprezentace ČR

V našem minigolfovém klubu MGC Hradečtí Orli z.s. hrajeme 

nejvyšší ligovou soutěž v České republice. V letošním roce  náši 

nejlepší hráči jsou také zařazeni do reprezentačního kádru ČR. 

Mají se v srpnu 2018 zúčastnit ME, které se bude tentokráte 

konat v Portugalském Portelu.O dotaci žádáme z důvodu 

200 000,00 Kč    90 000,00 Kč     74 45 000,00 Kč          

18SPT08-

0004

SK RN Hradec Králové 

z.s.

Podpora vrcholového sportovce a 

mistra světa Leoše Roušavého

Cílovou skupinou pro čerpání dotačního programu "Podpora 

vrcholového a  výkonnostního sportu" je vrcholový sportovec 

SK RN Hradec Králové Leoš Roušavý. Leoš Roušavý soutěží ve 

sportovní disciplíně kvadriatlon (kombinace sportovních 

disciplín plavání, jízda na kajaku, jízda na kole a běh). Leoš 

90 000,00 Kč       45 000,00 Kč     82 29 200,00 Kč          

18SPT08-

0006

Dělnická tělovýchovná 

jednota Hradec 

Králové, z.s.

Extraliga ve stolním tenise, I. liga 

ve stolním tenise

Projekt je zaměřen na podporu činnosti sportovního oddílu 

stolního tenisu - družstvo muži a jejich dlouhodobou účast v 

nejvyšší soutěži ČR - extraligy a v druhé nejvyšší soutěži ČR - I. 

liga. Podpora intenzivní sportovní přípravy a vytvoření 

odpovídajícího sportovního zázemí pro vrcholový stolní tenis. 

270 000,00 Kč    135 000,00 Kč   83 87 700,00 Kč          

18SPT08-

0007

OK Slavia Hradec 

Králové, z.s.

Podpora výkonnostního sportu 

skupiny dospělých OK Slavia 

Hradec Králové

Orientační běh: Lenka Mechlová bude usilovat o nominaci na 

mezinárodní akce. Ostatní závodníci budou v roce 2018 

reprezentovat na 25 celorepublikových závodech. Jedná se o 7x 

MČR (noční OB, sprint, krátká trať, klasická trať, sprintové 

štafety, štafety, družstva), Český pohár, Český pohár štafet a 

120 000,00 Kč    60 000,00 Kč     92 48 000,00 Kč          

18SPT08-

0008

Wikov SKI Skuhrov nad 

Bělou, z.s.

Reprezentanti v běhu na lyžích Sportovní podpora reprezentantů je specializovaný 

tělovýchovný proces, jehož cílem je dosažení maximální 

výkonnosti za současné péče o všestranný a harmonický rozvoj 

osobnosti. Soustředění budou zaměřena především na rozvoj 

obecné síly a rychlostních schopností s maximálním důrazem na 

140 000,00 Kč    70 000,00 Kč     80 45 500,00 Kč          

18SPT08-

0009

Český rybářský svaz, z. 

s., místní organizace 

Třebechovice pod 

Orebem

Podpora reprezentantky  ČR v 

lovu ryb udicí

Závodní lov ryb udicí - plavaná , patří do skupiny sportovních 

disciplín spadajících pod sportovní činnost Českého rybářského 

svazu .Vrcholnou soutěží na domácích vodách je MISTROVSTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY rozdělené do kategoriíU 15 , 20 , 25 , žen , 

mužů a handicapovaných .Pod hlavičkou Českého rybářského 

160 000,00 Kč    60 000,00 Kč     75 30 000,00 Kč          

18SPT08-

0010

Olfin Car Ski team, z.s. Podpora v přípravě lyžařů běžců 

pro závody světového a 

evropského poháru, mistrovství 

světa juniorů (U20) a MČR

Jedna z podmínek úspěšného komplexního rozvoje lyžaře běžce 

je zajištění a absolvování tréninkové a závodní činnosti., volba 

vhodných metodických forem a volba vhodného tréninkového 

prostoru.  Celý roční tréninkový cyklus se skládá z několika etap, 

které mají vlastní tréninkovou či závodní charakteristiku. 

494 200,00 Kč    150 000,00 Kč   89 97 500,00 Kč          

Odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací 1 z 5 Zpracovala: Mgr. Květuše Panušová



18SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport

Kód 

žádosti Název žadatele Název projektu Stručný popis projektu
Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Body 

celkem
doporučeno

18SPT08-

0011

TJ LOKOMOTIVA 

TRUTNOV, z.s.

Vrcholový a výkonnostní sport 

LOKO Trutnov

Reprezentace Královéhradeckého kraje na celostátní i 

mezinárodní úrovni. TJ Lokomotiva Trutnov vychovala již 

mnoho sportovců, kterým umožnila rozvoj sportovní činnosti od 

útlého věku a provází je až k cílům nejvyšším - reprezentace 

České republiky.

2 800 000,00 Kč 150 000,00 Kč   87 97 500,00 Kč          

18SPT08-

0012

SKP JUDO Jičín, z.s. 18SPT08    Vrcholový a 

výkonnostní sport

Podpora závodníků startujících v extralize členů širší 

reprezentace ČR, Michala Vaníčka, Tomáše Knotka, Petra 

Matějkua dalších, kteří startují v Evropském poháru, mistrovství 

ČR, Českém poháru a samozřejmě i extralize.Chcem 

významněpodpořit jak v přípravě tak i soutěžích družstvu mužů, 

300 000,00 Kč    120 000,00 Kč   91 96 000,00 Kč          

18SPT08-

0013

SK Karate Spartak 

Hradec Králové, z.s.

Vrcholový sport SK Karate Spartak 

HK

Mistrovství světa SKIF 2019 v Hradci Králové se budou účastnit 

reprezentace z 55 zemí světa a proto by úspěch 

královéhradeckých závodníků na tomto šampionátu podtrhl již 

tak velkou propagaci Hradce Králové ve světe. O tom, že Hradec 

Králové je ve světě znám už díky evropskému šampionátu 2017 

380 000,00 Kč    130 000,00 Kč   85 84 500,00 Kč          

18SPT08-

0014

Golf Club Hradec 

Králové z.s.

VRCHOLOVÝ SPORT GCHK 2018 Golf Club Hradec Králové (GCHK) provádí sportovní činnost 

dospělých a mládeže - golf.Sportovní činnost na výkonnostní 

úrovni provozují nejlepší hráči klubu v soutěžích družstev a 

jednotlivců.Soutěže jsou pro dospělé muži a ženy, seniory nad 

50(55) let, mládež v kategoriích ml.žáci do 12 let, st.žáci do 14 

195 100,00 Kč    95 000,00 Kč     68 25 300,00 Kč          

18SPT08-

0015

SPARTAK TRUTNOV, 

z.s.

Vrcholový a výkonnostní sport 

sportovců SPARTAK Trutnov

Sportovci pod hlavičkou SPARTAK TRUTNOV dokázali v roce 

2017, že patří mezi špičku ve svých sportovních oborech. 

Trenéři vychovávají řady sportovců ( sice do roku 2015 pod 

hlavičkou TJ ), kterým umožnila rozvíjet svou sportovní činností 

od útlého věku a provází je k metám nejvyšším - do 

165 000,00 Kč    82 000,00 Kč     81 53 300,00 Kč          

18SPT08-

0016

TJ Slavia Hradec 

Králové, z.s.

Zefektivnění sportovní činnosti 

volejbalu dospělých TJ Slavia HK

V letošní sezoně hrají ženy TJ Slavia první ligu a muži hrají 

druhou ligu. Oba týmy tak mají systematickou  návaznost od 

volejbalové mládeže až do nejvyšších soutěže dospělých. Do 

kategorie dospělých přechází hráči a hráčky z SCM a SpS. 

Trenéři mládeže a dospělých spolupracují na jednotné koncepci 

334 000,00 Kč    150 000,00 Kč   82 97 500,00 Kč          

18SPT08-

0017

Squash Centrum club 

HK, z.s.

Vrcholový squash v HK V posledních letech se snažíme co nejvíce přiblížit squash mezi 

mládež, ale i amatérské hráče. Myslíme si, že se nám to daří, 

jelikož v současné době i díky juniorům oddíl SCC HK je řazen 

mezi top 5 klubů v republice v celostátní a mezinárodní 

reprezentaci. Spousta hráčů začínali v naší amatérské lize, kde 

455 000,00 Kč    100 000,00 Kč   61 -  Kč                      

18SPT08-

0018

TJ Montas Hradec 

Králové, spolek

Podpora vrcholového sportu v TJ 

Montas  HK v roce 2018.

-zviditelnění u sportovní veřejnosti v rámci kraje, ale i v rámci 

celé ČR. 

-propagace činnosti oddílu díky  výsledkům jednotlivých hráčů a 

extraligového družstva dospělých

-tito hráči jsou vzorem pro současné a začínající sportovce

300 000,00 Kč    150 000,00 Kč   82 97 500,00 Kč          

18SPT08-

0019

SPORTCENTRUM Jičín, 

z.s.

Podpora vrcholových a 

výkonnostních orientačních běžců 

při oddíle Sportcentrum Jičín 

2018

Historie sportovního klubu Sportcentrum Jičín z.s. sahá až do 

roku 1965 a během své existence vychoval  celou řadu 

vynikajících juniorských i seniorských reprezentantů, kteří se 

stali držiteli republikových i světových mistrovských titulů 

(Jaroslav Havlík, Jiří Ticháček, Radek Ticháček, Jiří Kazda, Jan 

160 000,00 Kč    80 000,00 Kč     79 40 000,00 Kč          

Odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací 2 z 5 Zpracovala: Mgr. Květuše Panušová



18SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport

Kód 

žádosti Název žadatele Název projektu Stručný popis projektu
Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Body 

celkem
doporučeno

18SPT08-

0020

TK-Východočeská 

sportovní z.s.

TK Východočeská sportovní - 

projekt: Vrcholový a výkonnostní 

sport

Obsahem projektu je zabezpečení tréninkové přípravy našich 

hráčů, kteří jsou zařazeni do reprezentace České republiky a 

pravidelně se účastní turnajů světové série jako je: Japonsko, 

Německo, Norsko, Polsko, Chorvatsko, Lotyšsko, Srbsko, Česko, 

Slovinsko, Slovensko, apod. Dále se účastní mistrovství světa a 

240 000,00 Kč    120 000,00 Kč   74 60 000,00 Kč          

18SPT08-

0021

OK 99 Hradec Králové, 

z.s.

Podpora talentovaných závodníků 

v oddíle OK 99 Hradec Králové

Oddíl organizuje celoroční pravidelné tréninky, víkendová 

soustředění a zajišťuje dopravu a účast na závodech. Cílem 

projektu je i nadále všechny tyto standardy zachovat, navázat 

na dosavadní činnost výkonnostních skupin a zajistit kvalitní 

podmínky pro závodníky oddílu OK99 Hradec Králové. Tito 

490 000,00 Kč    135 000,00 Kč   67 -  Kč                      

18SPT08-

0022

Volejbalový klub 

Hronov, z.s.

Ligový volejbal v Hronov Ženy hrají v letošní sezóně druhou nejvyšší volejbalovou soutěž 

v ČR (1.ligu), muži druhou ligu (třetí nejvyšší soutěž), junioři 

první ligu (druhá nejvyšší soutěž). Ženy jsou dokonce 

účastnicemi skupiny o postup do extraligy (finálová skupina o 1.-

6.místo). Muži se v současné době drží na druhé příčce tabulky. 

450 000,00 Kč    150 000,00 Kč   72 75 000,00 Kč          

18SPT08-

0025

Tělocvičná jednota 

Sokol Dobruška

Podpora družstev mužů a žen 

hrajících 1. a 2. nejvyšší celostátní 

soutěž v národní házené a 

badmintonu

Družstvo žen je dlouholetým účastníkem 1. ligy národní házené, 

v letech 

2012 a 2014 tuto soutěž vyhrálo a stalo se Mistrem ČR, v letech 

2015 a 

2016 zíslalo stříbrné medaile. Ve 2. lize dlouhodobě startuje 

300 000,00 Kč    150 000,00 Kč   87 97 500,00 Kč          

18SPT08-

0026

Tělocvičná jednota 

Sokol Pražské 

Předměstí

Extraliga mužů a 1. liga mužů 

stolního tenisu, 1. liga mužů 

basketbalu - podpora činnosti v 

nejvyšších soutěžích

"A" družstvo mužů oddílu stolního tenisu TJ Sokol Pražské 

Předměstí Hradec Králové je již sedmým rokem účastníkem 

Extraligy mužů, tedy nejvyšší soutěže ČR a momentálně se 

nachází na krásné 3. příčce, což je skvělá pozice pro následující 

play-off. "B" družstvo je v současné době účastníkem 1. ligy 

400 000,00 Kč    150 000,00 Kč   97 120 000,00 Kč        

18SPT08-

0027

SKBU Trutnov, z. s. Podpora závodníků SKBU Trutnov Podpora bude využita na podporu závodníků, kteří závodí na 

nejvyšší úrovni v ČR. Cílem je nominace na prosincové M-ČR. 

Systém soutěží je dán Českým svazem karate a skládá se z 

nominačních Národních pohárů, turnajů s celorepublikovou a 

zahraniční účastí, dalším způsobem jak se nominovat je krajský 

60 000,00 Kč       30 000,00 Kč     75 15 000,00 Kč          

18SPT08-

0028

HK - cyklo s.r.o. Elkov - Author 2018 Hradecký profesionální cyklistický tým Elkov Author má před 

sebou dvacátoupátou závodní sezonu. Na poli silniční cyklistiky 

je i po obzvláště vydařené sezoně 2017, nejúspěšnějším týmem 

v České republice a třetí nejlepší kontinentální tým v Evropě . 

Jeho jezdci se pravidelně účastní jak nejvyšší české cyklistické 

300 000,00 Kč    150 000,00 Kč   78 75 000,00 Kč          

18SPT08-

0029

SK Dobré, z.s. Družstva žen SK Dobré v extralize 

a 1.lize družstev ve stolním tenise

Oddíl stolního tenisu SK Dobré je od svého založení před 

osmnácti lety zaměřen na vytváření podmínek pro sportování 

dětí a mládeže s možností jejich růstu až do profesionálních 

soutěží. V mládežnických kategoriích dnes máme pevnou 

základnu, hlavně v kategorii dívek. Snažíme se podporovat 

300 000,00 Kč    130 000,00 Kč   93 104 000,00 Kč        

18SPT08-

0030

SPORTSTYL Hradec 

Králové, z.s.

Podpora reprezentantů ČR v 

plavání

Významným přínosem projektu je šíření dobrého jména 

Královéhradeckého kraje a prezentace Královéhradeckého kraje 

jako místa, kde se dobře žije, a kde se daří podporovat 

sportovní talenty, kteří reprezentují náš kraj na celostátních a 

mezinárodních závodech a v budoucnu mohou zviditelnit 

200 500,00 Kč    100 000,00 Kč   81 65 000,00 Kč          

Odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací 3 z 5 Zpracovala: Mgr. Květuše Panušová



18SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport

Kód 

žádosti Název žadatele Název projektu Stručný popis projektu
Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Body 

celkem
doporučeno

18SPT08-

0032

SVS Hradec Králové, 

z.s.

SVS - Extraliga a 1. liga žen ve 

stolním tenisu - podpora první a 

druhé nejvyšší soutěže v ČR

Klub SVS Hradec Králové vznikl v polovině roku 2012 a po 

mnoha letech vrátil do metropole královéhradeckého kraje 

nejen druhou nejvyšší soutěž žen ve stolním tenisu, ale i soutěž 

nejvyšší a to Extraligu žen. V roce 2012 začal oddíl hrát 1. ligu 

žen a od roku 2013 začal hrát Extraligu žen. Hráčka SVS HK 

210 000,00 Kč    70 000,00 Kč     97 56 000,00 Kč          

18SPT08-

0033

HBC Jičín z.s. Podpora HBC Jičín - extraliga a 1. 

liga

HBC Jičín je házenkářský klub s více než pětasedmdesátiletou 

tradicí, který dosáhl v sezóně 2012/2013 historického úspěchu v 

podobě zisku mistrovského titulu. Skvělou sezónu podtrhli 

jičínští házenkáři účastí ve finále Českého poháru, tedy druhé 

nejprestižnější soutěži celorepublikového charakteru, kterou 

320 000,00 Kč    150 000,00 Kč   96 120 000,00 Kč        

18SPT08-

0034

TJ Tatran Hostinné, 

spolek

Mezinárodní soutěž TT Intercup, 

2. liga ČR a Český pohár ČR ve 

stolním tenisu 2018

TT- Intercup Třetí

největší a nedůležitější evropský pohár. Pravidelná účast od 

sezóny 2012/2013.

Přínosem účasti v soutěži je především reprezentace České 

republiky v zahraničí,

201 662,00 Kč    100 000,00 Kč   66 -  Kč                      

18SPT08-

0035

POWERLIFTING 

VRCHLABÍ z.s.

Podpora reprezentantů ČR v 

účasti na soutěžích s mezinárodní 

účastí

Vrchlabský oddíl silového trojboje sdružuje zejména 

dorostenecké a juniorské závodníky z oblasti silových sportů 

(silový trojboj, benchpress, rugby, crossfit, bikiny fitness, 

kulturistika a další). Členové našeho klubu jsou aktivně činní jak 

na domácí, tak na mezinárodní závodní scéně. Mezi největší 

149 824,00 Kč    74 912,00 Kč     72 37 400,00 Kč          

18SPT08-

0038

Sportovní klub Nové 

Město nad Metují z.s.

Podpora vrcholového sportu 

2018

Pokud bude reálné využít prostředků z dotačního programu, 

pak jsme schopni opět plnohodnotně zabezpečit sportovní 

přípravu a vlastní starty v sezóně 2018. Naši atleti již od ledna 

2018 absolvují tréninkové kempy, jejichž realizace je 

ekonomicky značně nákladná. samozřejmě sdružujeme 

270 000,00 Kč    135 000,00 Kč   95 108 000,00 Kč        

18SPT08-

0039

BC Bowlingzone, z.s. Podpora vrcholových sportovců v 

soutěžní roce 2018

Sportovní činnost klubu BC Bowlingzone z.s., účast 

hráčů v nejvyšších soutěžích v rámci ČR, účast družstev v 

extraligové 

soutěži, příprava  a účast na MČR, pronájmy drah na trenink, 

sportovní 

335 000,00 Kč    148 000,00 Kč   60 -  Kč                      

18SPT08-

0042

Centrum 

handicapovaných 

lyžařů, z.s.

CZECH PARA ALPINE SKI TEAM Centrum handicapovaných lyžařů se věnuje lyžování 

handicapovaných koplexně. Na výukové lyžařské kurzy pro 

širokou veřejnost navazuje sportovní program, kde 

připravujeme sportovce na vrcholné domácí a mezinárodní 

závody. Členové sportovní skupiny se pravidelně účastní 

300 000,00 Kč    150 000,00 Kč   88 97 500,00 Kč          

18SPT08-

0045

Akademie freestyle 

lyžování z.s.

Podpora reprezentantů a 

juniorských reprezentantů na 

závodech Světového poháru, EP a 

MSJ

Každý úspěch našich reprezentantů ať už na mezinárodních 

závodech nebo na domácích má pozitivní dopad pro 

Královéhradecký Kraj. Sportovci jsou velmi často vidět v médiích 

a nezapomínají se zmínit, odkud pochází a kdo je ve svých 

výsledcích podporuje. Zvyšují tak prestiž a všeobecné 

1 530 000,00 Kč 150 000,00 Kč   81 97 500,00 Kč          

18SPT08-

0047

TJ SOKOL Deštné v 

Orlických horách z.s.

Podpora vrcholového sportu a 

reprezentace v alpském lyžování 

v TJ SOKOL Deštné v O.h. z.s. v 

roce 2018

Podpora sportovců žijících a studujících na území kraje, 

soutěžících za Královéhradecký kraj. Podpora  sportovců, jež 

můžou být vzorem pro další děti. Podpora sportovní 

reprezentace ČR v oddíle, který tradičně po dlouhé časové 

období reprezentanty ČR vychovává. Soulad projektu s 

230 000,00 Kč    100 000,00 Kč   85 65 000,00 Kč          

Odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací 4 z 5 Zpracovala: Mgr. Květuše Panušová



18SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport

Kód 

žádosti Název žadatele Název projektu Stručný popis projektu
Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Body 

celkem
doporučeno

18SPT08-

0048

Jezdecký klub Isabel, 

z.s.

Jezdecká sezóna 2018 Projekt je zaměřen na podporu a zviditelnění jezdeckého sportu 

v republikovém a evropském měřítku. Jezdecký klub Isabel byl 

založen v březnu 2006. Posláním klubu je sdružovat členy s 

jezdeckou licencí se zájmem provozovat jezdecký sport. Členi 

jezdeckého klubu Isabel se věnují především všestrannosti a 

150 000,00 Kč    75 000,00 Kč     69 30 100,00 Kč          

18SPT08-

0049

MCR klub v AČR Sezóna  2018 Vzhledem k mému dosavadnímu ,dovoluji si říci úspěšnému 

působení v oblasti motocyklového sportu ,bych se i nadále 

tomu chtěl věnovat. Letos se opět chystám jet celý seriál IRRC v 

kategorii SBK, kde po loňském celkovém 2. místě bych se letos 

chtěl "poprat" o příčku nejvyšší. Seriál IRRC ( International Road 

700 000,00 Kč    150 000,00 Kč   66 -  Kč                      

18SPT08-

0050

TJ Delfín Náchod, z.s. PODPORA PŘÍPRAVY NA LOH 

2020

Přínosem pro KHK by byla úspěšná reprezentace rodáka z 

Náchoda a Královéhradeckého kraje, který již byl na LOH 2016 v 

Riu a je pravidelným účastníkem MS a MEv plavání. Pravidelně 

se účastní vyhlášení ankety o nejlepšího sportovce 

Královéhradeckého kraje , kde v loňském roce obsadil 2.místo . 

350 000,00 Kč    150 000,00 Kč   87 97 500,00 Kč          

18SPT08-

0051

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub DUKLA 

Hradec Králové

Pronájem střelnic pro přípravu 

střelců ČSS,z.s. SSK Dukla Hradec 

Králové

Obsahem projektu je finanční zabezpečení pronájmu střelišť  na 

střelnicích po celé republice. Cena pronájmu vždy zahrnuje cenu 

terče včetně nákladů na jeho vypuštění (energie, obsluha 

střelnice).

70 000,00 Kč       35 000,00 Kč     94 28 000,00 Kč          

18SPT08-

0052

Tygři Hradec Králové I.ČESKÁ MICROFUTSALOVÁ LIGA Česká  federace microfutsalu je menší sportovní federace ,kde 

je zatím většina nákladů  na bedrech klubů ,které se mají zájem 

věnovat tomuto sportovnímu odvětví . Tento sport pochází z 

východní Evropy a je určen pro všechny věkové kategorie 

.Tento sport se dá hrát  za určitých podmínek  kdekoliv . 

54 000,00 Kč       25 000,00 Kč     60 -  Kč                      

Odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací 5 z 5 Zpracovala: Mgr. Květuše Panušová


